

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 疏附县中等职业技术学校暖气维修

投标总价（小写）： 23041.5

（大写）： 贰万叁仟零肆拾壹元伍角

投 标 人： _____
新疆立鑫建设工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
郭青红
(签字或盖章)

编 制 人： _____
张旭阳
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：疏附县中等职业技术学校暖气维修

--

建设项目投标报价汇总表

工程名称：疏附县中等职业技术学校暖气维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏附县中等职业技术学校暖气维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:破除混凝土路面 2. 拆除构的厚度或规格尺寸:15cm	m2	146	8.04	1173.84	
2	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:20km以内	m3	21.9	23.05	504.8	
3	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内 3. 弃土运距:100m	m3	219	2.81	615.39	
4	010103001001	回填方	1. 密实度要求:松填 2. 填方材料品种:素土	m3	219	6.51	1425.69	
5	010103001002	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:回填砂	m3	50	64.12	3206	
6	040202009001	砂砾石	1. 石料规格:戈壁土 2. 厚度:30cm	m2	146	14.19	2071.74	
7	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 含模板、养护、切缝等全部工作。	m2	146	65.41	9549.86	
		分部小计					18547.32	
		措施项目						
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		台次	1	1569.58	1569.58	
		分部小计					1569.58	
本页小计							20116.9	
合计							20116.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏附县中等职业技术学校暖气维修

第 1 页 共 8 页

项目编码		011602001001		项目名称		混凝土构件拆除			计量单位	m2	工程量	146	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
借11-2-3 换	机械拆除旧路基层和面层 小型机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm以内	100m 2	0.0100	567.95	3.03	72.78	160.18	0.00	5.68	0.03	0.73	1.60	0.00
人工单价		小计							5.68	0.03	0.73	1.60	0.00
二类人工125元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								8.04					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	六角空心钢（综合）					kg	0.0047	4.42	0.02				
	合金钢钻头（一字型）					个	0.003	13.743	0.04				
	高压胶皮风管 φ25-6P-20m					m	0.0005	11.878	0.01				
	其他材料费							-	-0.04	-	0		
	材料费小计							-	0.03	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏附县中等职业技术学校暖气维修

第 2 页 共 8 页

项目编码		010103002001		项目名称		余方弃置			计量单位	m3	工程量	21.9	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
1-59 换	装载机装车 道碴	10m3	0.1000	2.90	0.00	11.53	3.61	0.00	0.29	0.00	1.15	0.36	0.00
1-63 换	自卸汽车运道碴 运距 ≤1km 实际运距(km): 20	10m3	0.1000	0.00	0.00	169.96	42.49	0.00	0.00	0.00	17.00	4.25	0.00
人工单价		小计							0.29	0.00	18.15	4.61	0.00
一类人工92元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								23.05					
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏附县中等职业技术学校暖气维修

第 3 页 共 8 页

项目编码		010101002001		项目名称		挖一般土方			计量单位	m3	工程量	219	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
1-41 换	挖掘机挖一般土方 一、二类土	10m3	0.1000	8.46	0.00	13.95	5.61	0.00	0.85	0.00	1.40	0.56	0.00
人工单价		小计							0.85	0.00	1.40	0.56	0.00
一类人工92元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价									2.81				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏附县中等职业技术学校暖气维修

第 4 页 共 8 页

项目编码		010103001001		项目名称		回填方			计量单位	m3	工程量	219	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
1-127 换	夯填土 机械 地坪	10m3	0.1000	41.91	0.18	9.96	12.97	0.00	4.19	0.02	1.00	1.30	0.00
人工单价		小计							4.19	0.02	1.00	1.30	0.00
一类人工92元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								6.51					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水					m3	0.0155	1.71	0.03				
	其他材料费							-	-0.01	-	0		
	材料费小计							-	0.02	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏附县中等职业技术学校暖气维修

第 5 页 共 8 页

项目编码		010103001002		项目名称		回填方			计量单位	m3	工程量	50	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
1-128 换	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1000	413.37	1.35	98.41	127.95	0.00	41.34	0.14	9.84	12.80	0.00
人工单价		小计							41.34	0.14	9.84	12.80	0.00
一类人工92元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								64.12					
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水					m3	0.0155	1.71	0.03				
	其他材料费							-	0.11	-	0		
	材料费小计							-	0.14	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏附县中等职业技术学校暖气维修

第 6 页 共 8 页

项目编码		040202009001		项目名称		砂砾石			计量单位	m2	工程量	146	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
借2-2-41 换	砂砾石摊铺 天然级配 厚度30cm	100m 2	0.0100	185.31	881.98	166.95	184.94	0.00	1.85	8.82	1.67	1.85	0.00
人工单价		小计							1.85	8.82	1.67	1.85	0.00
二类人工125元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								14.19					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	砂砾 5~80mm					m3	0.2448	75.76	18.55				
	其他材料费							-	-9.73	-	0		
	材料费小计							-	8.82	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏附县中等职业技术学校暖气维修

第 7 页 共 8 页

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土			计量单位	m2	工程量	146	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
借2-3-56 换	水泥混凝土路面 预拌 混凝土 厚度15cm	100m 2	0.0100	924.30	5132.34	0.00	485.26	0.00	9.24	51.32	0.00	4.85	0.00
人工单价		小计							9.24	51.32	0.00	4.85	0.00
二类人工125元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价									65.41				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	铁件（综合）					kg	0.055	4.133	0.23				
	预拌混凝土路面(抗折45#)					m3	0.153	436.545	66.79				
	脱模剂					kg	0.0086	3.61	0.03				
	电					kW·h	0.0544	0.35	0.02				
	水					m3	0.0218	1.71	0.04				
	钢模板					kg	0.0347	4.508	0.16				
	其他材料费							-	-15.94	-	0		
	材料费小计							-	51.32	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏附县中等职业技术学校暖气维修

第 8 页 共 8 页

项目编码		011705001001		项目名称		大型机械设备进出场及安拆			计量单位	台次	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
16-146 换	履带式挖掘机进出场费 >1m3	台次	1.0000	430.45	69.39	769.7	300.04	0	430.45	69.39	769.7	300.04	0
人工单价		小计							430.45	69.39	769.70	300.04	0.00
二类人工125元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								1569.58					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	草袋					m2	2.7491	3.419	9.4		0		
	镀锌铁丝（综合）					kg	2.8697	4.434	12.72		0		
	回程费					元	13.8786	1	13.88		0		
	枕木					m3	0.023	1454.513	33.45		0		
	材料费小计							-	69.46	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏附县中等职业技术学校暖气维修

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏附县中等职业技术学校暖气维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏附县中等职业技术学校暖气维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

总承包服务费计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏附县中等职业技术学校暖气维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏附县中等职业技术学校暖气维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13